
2022/12/9 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e08488382041d0183f9559ec65138.html?noticeType=001021 1/2

广东省
中国政府采购网广东分网

政府采购网
输入查询内容 搜索

 

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

肇庆医学高等专科学校附属卫校学生宿舍改造项目包组2中标公告

发布机构：肇庆市公共资源交易中心  发布时间：2022-10-21 17:19:49
采购计划编号：441201-2022-03606  预算金额：3,823,325.96 元  采购品目：空调机

代理机构：肇庆市公共资源交易中心  项目经办人：梁智星  项目负责人：孔维泽

一、项目编号：441201-2022-03606

二、项目名称：肇庆医学高等专科学校附属卫校学生宿舍改造项目

三、采购结果

合同包2(空调):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

肇庆市联众贸易有限公司
肇庆市太和北路12号华南智

慧城B4幢502房
1,310,335.00元

四、主要标的信息

合同包2(空调):

货物类（肇庆市联众贸易有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-1 空调机 空调 海信空调 KFR-35GW/G119X-X1 247(批) 5,305.00 1,310,335.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

邓达元（采购人代表）、邓瑜、沈小锋、梁永怡、邝展明

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 不收取

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

2 空调 0 无

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包2(空调):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

肇庆市联众贸易有限公司 通过 通过 46.20 19.20 18.27 83.67 1 1

佛山市冠昱空调设备工程有限公司 通过 通过 42.00 16.00 24.23 82.23 2 2

郁南县美之声家用电器有限公司 通过 通过 35.80 10.00 30.00 75.80 3  

肇庆市丽州家电有限公司 通过 通过 35.00 6.00 17.99 58.99 4  

你的位置: 首页 > 项目采购公告

 广东省本级 中山市财政局关于开展2022年政府采购代理机构监督评价的通知（中财采购[2022]25号）

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 旧网公告 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2022/8729163.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jwlj/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


2022/12/9 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e08488382041d0183f9559ec65138.html?noticeType=001021 2/2

  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技发展有限公司 | 联系电话：020-

88696588 | 粤 ICP备：05089951 | 粤公安网备 4401040102029 | 
 广东财政 

微信二维码

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

肇庆市端州区光明冷气工程公司 通过 通过 33.80 6.00 17.83 57.63 5  

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：肇庆医学高等专科学校

地  址：肇庆市西江南路6号

联系方式：0758-2834374

2.采购代理机构信息

名  称：肇庆市公共资源交易中心

地  址：广东省肇庆市端州区端州三路24号

联系方式：0758-2109923

3.项目联系方式

项目联系人：梁先生

电  话：0758-2109923

肇庆市公共资源交易中心

2022年10月21日

相关附件： 
合同包2：报价明细附件（肇庆市联众贸易有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441201/gpx-bidcore/2022/10/21/8a7e41b883327b9501835ded842d1fc3/fxbj8a7e41b883327b9501835ded842d1fc32c90f7b8753fab2e0175504abd9440f7.pdf?accessCode=3bd236f91a495858212784c788fa4450
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

